

Asiakaspalvelija, isännöitsijä, kriisi...

Sotilaspiiri on kuin monitoimitalo

— Sotilaspiirin tärkein tehtävä on paikallispuolustuksen järjestäminen kriisin aikana. On varauduttava kaikkeen, sanoo Joensuun sotilaspiirin päällikkö, eversti Jouko Hälvä. Toinen tärkeä tehtävä on liikekannallepanon valmistelu ja asevelvollisten valvonta. Lisäksi piiri suorittaa asiakaspalvelua ja on myös huomattava kiinteistöhoitaja. Parhaillaan suoritetaan valmisteluja vuodeksi 1993, jonka alusta Pohjois-Karjalasta tulee oma sotilaslääninsä.



Eversti Jouko Hälvän johtamassa Joensuun sotilaspiirin esikunnassa työskentelee nyt yli 30 henkilöä. Henkilöstön määrä lähes kaksinkertaistuu kahden vuoden päästä esikunnan muuttuessa sotilasläänin esikunnaksi.

Paikallispuolustukseen tarkoitettujen joukkojen kiertävät harjoituksissa 5-7 vuoden jaksoin. Ne harjoitetaan oikeissa paikoissa ja oikealla kokoonpanolla. Tiukemmalla aikataululla kiertävät sotilasalueen esikunnat. Kertausharjoitusten tiheys riippuu aikataulusta ja nyt lähin kertausharjoitus alkaa Nurmeksessa.

Mahdollisen kriisin sattuessa sotilaspiirin toinen tärkeä tehtävä on liikekannallepanon valmistelu. — Kaikilla reserviläisillä on sodanajan tehtävä ja tiedot ovat atk:illa, Hälvä sanoo. Kertausharjoitukset ovat aina samalla lkp-harjoituksia. Siinä katsotaan, että joukon kokoonpano ja varustus on asianmukainen ja että perustaminen sujuu ja reserviläiset osaavat tehtävänsä. Apuna on perustamiskeskusten esikuntia.

Materiaalinen valmius on Hälvän mielestä aika hyvä. Materiaali on kaikille perustettaville joukoille. Jokaiselle on puku ja ase. Kaikille taistelutehtäviin joutuville on rynnäkkökivääri. Vartiointi- ym. tehtäviin sijoitettavat saavat vanhan tutun "pystykorvan". Joukkojen kokoonpanoon kuuluva raskas aseistuskin on ja tärkeää osaa näyttelee sulutusmateriaali.

Paljon miehiä kertaamassa

Vuoden 1990 aikana kävi hie- man yli 3.000 pohjoiskarjalaista reserviläistä kertausharjoituksissa. — Se on erinomainen luku, eversti Hälvä toteaa. Koko maassa kävi kertausharjoituksissa noin 50.000 miestä 23 sotilaspiirissä.

Reserviläisten määrä täällä on pieni, mutta kertausharjoitusten tuoma rasitus piirille suuri. Kun Savo-Karjalan sotilasläänissä kävi kertausharjoituksissa 5.000 miestä, niin P-K:n osuus oli 3.000. Rajavartiost-

ton osuus kertausharjoituksissa on melkoinen, koska sen joukot ovat ensimmäisinä ottamassa vastaan mahdollista sotaa uhkatilanteessa.

— Kertausharjoituksiin kutsu- tuista lähes 30 % anoo lykkäystä, Hälvä toteaa. Siviilissä on paljon tehtäviä ja 70 % lykkäysanomuksista perustuu lakisäätöihin. Lykkäysanomusten määrä on myös kasvanut kertausharjoitusten lisääntymisessä.

Liian suurta miesten vaihtuvuutta kertausharjoitusjoukoissa Hälvä pitää pahana, koska vaihtuvuus estää homogeenisen joukon muodostumista. Sairaudet ovat myös yksi este ja sen takia tarvittaisiin miehistä valtakunnallista tiedostoa. Toisena ongelmana eversti Hälvä pitää sitä, ettei sotilaspiireissä tiedetä tarpeeksi reserviläisten työnantajia eli millainen on yritys, kuinka paljon se työllistää. Luonnollisesti työnantajien murheet pyritään ottamaan huomioon näissä asioissa.

Jouko Hälvä korostaa sitä, että kertausharjoituksissa reservin johtajille on annettava enemmän koulutusvastuuta ilman, että kantahenkilökunta on aina paikalla. Joensuun sotilaspiirissä on käytetty evp. upseereita kertausharjoituksissa kouluttajina.

Henkinen kestävyys mitattavaksi

Asevelvollisten valvonta on yksi sotilaspiirin tehtäviä. Vuosittaiset kutsunnat ovat ne päätahtumat ja niihin menee neljältä sotilaspiirin virkamieheltä yhteensä kuukausi.

Palveluskelpoisuusluokitus on asiallinen ja ensi syksynä tulee kehitettäväksi kutsunnoissa testi, jolla pyritään mittaamaan tulevan varus-

miehen henkistä kestäkykyä.

— Jos miehen henkinen kestäkyky ei siedä määrättyjä asioita, niin hänet pannaan välillä siviiliin, Hälvä sanoo. Väkinen ei miestä roikota mukana. Se on jo perusyksiköillekin helpon. Terveystieteisiä ongelmia ei Pohjois-Karjalassa ehkä ole niin paljon kuin ruuhka-Suomessa.

Jos mies ei suorita lakisäätöistä varusmiespalvelustaan, niin kriisi- aikana on hänellekin tehtävä varattu. Tuollaisia paikkoja on Pohjois-Karjalassa 7.000.

Siviilipalvelusmiesten osuus jää nykyisin alle 2 % kutsunnoissa ja tuolla määrällä ei eversti Hälvän mukaan ole merkitystä. Sairauksien perusteella vapautetaan nuoria enemmän.

— Vakaumuksensa takia aseista-

kieltäytyjien määrään on pienentynyt uuden lain tultua voimaan, Hälvä sanoo. Kuitenkin hän arvelee osasyyski maanpuolustus- myönteisyyden lisääntymisen.

Auttaa, neuvoa ja palvelee

Puolustusvoimissa sotilaspiireillä on ainoana paikkoina asiakaspalvelupiste, josta kysytään lähes kaikenlaista ja vastaus varmasti annetaan. — Ensimmäisesti vastataan varusmiesten asioihin, kertausharjoituksia koskeviin kysymyksiin, YK-joukkojemme asioihin jne., kertoo Hälvä. Poikien äidit ovat usein asialla ja monesti esitetään kysymys, että saako se meidän poi-

ka varmasti tarpeeksi ruokaa.

Asiakaspalveluun liittyy myös yhteistoiminta muiden viranomaisten ja yritysmaailman kanssa. Kriisi- ajan valmius on säilytettävä jokaisessa kunnassa ja siviiliyhteiskunnalla on sellaisia tehtäviä, jotka pitää täyttää kriisiaikanakin.

Pohjois-Karjalassa on yli 200 sellaista yritystä, joiden kanssa sotilaspiiri vuosittain neuvottelee. Suhteet yritysmaailmaan on pidettävä ja täällä ne ovat toimineet hyvin.

— Täällä siviilielämä ymmärtää meidän tarpeemme hyvin ja me puolestamme sen, että yrityksillä pitää olla tieto-taito käytettävänä myös kriisiaikana, korostaa eversti Hälvä tilannetta.

Yhteistyö maanpuolustusjärjestöjen kanssa on sujunut maakunnas-

sa hyvin ja täällä on erinomainen yhteiselin, Karjalan Poikien Kilta, hoitamassa monia asioita. Sotilaspiiri puolestaan antaa reserviläisjärjestöille kaiken mahdollisen avun, mitä voi antaa.

Melkoinen isännöitsijätoimisto

Kaikki puolustushallinnon kiinteistöt Pohjois-Karjalassa ovat sotilaspiirin hallinnassa. Sotilaspiiri on samalla kiinteistöhoitopiiri. Hallintaan kuuluvat Kontiorannan ja Ylämyllyn varuskunnat sekä Sotinpuron harjoitusleirialue rakennuksineen kuin myös yli 200 asuntoa. — Me olemme melkoinen isännöitsijätoimisto, Hälvä sanoo hymyillen.

Rakentamisessa tulisi käyttää hyväksi paikallista suunnitteluvoimaa ja käytännön tietokin on tarpeen.

Henkilöstötilanne sotilaspiirissä on ollut ihan mukava. Rekrytointivaikeuksia ei Hälvän mukaan ole ollut ja uusia on tulossa. Palveluksessa on tällä hetkellä 33 henkilöä ja yksi vakanssi on auki.

Valmistelut sotilaslääniksi muuttamista varten vuoden 1993 alusta lukien ovat sujuneet hyvin. Johtoesikunnat lakkaavat ja kuhunkin siviililäänin perustetaan oma sotilasläänin, joita tulee olemaan 12. Valtakunta jaetaan kolmeen maanpuolustusalueeseen.

— Pohjois-Karjalasta tulee Pohjois-Karjalan sotilasläänin, joka tulee toimimaan itäisen maanpuolustusalueen aluejohtoportaan, kertoo eversti Hälvä tulevista muutoksista.

Maanpuolustusalueen esikunta sijoituu Mikkeliin ja alueeseen kuuluvat Pohjois-Karjalan, Kuopion, Sisä-Suomen, Mikkelin ja Kymen sotilasläänit.

Varsin paljon nykyisen Savo-Karjalan sotilasläänin tehtävistä tulee siirtymään Kuopiosta Joensuuhun. — Esikunnan vahvuus tulee nousemaan lähes 60 henkilöön, Hälvä sanoo. Tämän mukaan menevät kaikki sodan ajan ja osa rauhanajan- kin suunnitelmia uusiksi. Nyt tehdään valmistelutyötä ja kaiken on oltava tip top kunnossa 1.1.1993. Henkilöstönkin siirroista uskotaan selvittävän ja heidän toivomuksensa pyritään ottamaan huomioon.

Matti Hirvonen



PELTI- JA ILMASTOINTIPALVELUA
ITÄ-ILMASTOINTI OY
80400 YLÄMYLLY ☎ 973-851950



RÄÄKKYLÄN OSUUSPANKKI
— PAIKKAKUNNAN SUURIN PANKKI —

TRAKTORIN OSIEN ERIKOISLIIKE

TraMaKo Oy

UJDET OSAT: puh. 973-852 022 • PURKAAMO: 973-851 228
Karttulantie 4 B, 80400 YLÄMYLLY

Yhdistykset juhlivat

Neljällä paikkakunnalla on vietetty viimeisen parin kuukauden aikana reserviläisjärjestöjen vuosijuhlia. Outokummussa juhlivat jo joulukuussa reservinupseerit 40-vuotis- ja reservinupseerit 35-vuotisjuhliin.

Puolenvuosisadan ikään ehtimistä juhlivat tammi-kuun 20. päivänä Tohmjärven-Värtsilän reservinupseerit, 26. päivänä Nurmeksens reservinupseerit ja helmikuun 3. päivänä Lieksans reservinupseerit.

Ohessa on muutamia kuvia paikkakuntien juhlatapahtumista.



◀ Puhuessaan sekä Nurmeksessa että Lieksassa Savo-Karjalan sotilasläänin komentaja, kenraalimajuri Lasse Wächter mainitsi reserviläisjärjestöjen muodostavan tärkeän lenkin maanpuolustuksen tukipilareista.

▲ Tohmjärvellä lauluja "Siltä ajalta" esittivät Seppo Luukas (vas), Matti Partanen, Eero Prauda ja Jaakko Taurer, joita säesti Teuvo Varonen.



◀ Reserviläisjärjestöjen juhlies-sa on tapana muistaa myös sankarivainajia. Nurmeksens haudoille on kuvassa Suomen lippu saapumassa Are Pylkkäsen toimiessa lipunkantajana. Airueina ovat Mauri Timonen ja Matti Asikainen.

▲ Juhlissa jaettiin myös runsaasti ansiomerkkejä. Esi-merkkikuvamme on Tohmjäri-Värtsilän reservinupseerien juhlasta.



Juhla ilman yleisöä ei olisi kunnan juhla. Muun muassa Nurmeksessa oli väkeä ihan mukavasti.



Lieksassa juhli-valle yhdistykselle RUL:n kunnia-kilven luovutti Reijo Martikainen.

UUTUUS!
PAKKASAKKU
superpower S
KÄYNNISTYKSEN
YLIVOIMAA

**OUTOKUMMUN
VARAOSA**
KIISUKATU 2, PUH. 54240

**Keski-Karjalan
LÄHIVAKUUTUS-
YHDISTYS**
82300 Rääkkylä
puh. 973-661 271

**Kukka- ja
Arkkuliike**

Puh. 641 269, 641 820
Avoinna: ma-pe 9.00-17.00
la 9.00-13.00, su 10.00-13.00

**RANTAKYLÄN
VARAOSA Ky**

Jukolankatu 20
Puh. 825 252, JOENSUU

**YLÄMYLLYN
KUVA Ky**

80400 Ylämylly, puh. 852123

**LIPERIN
IKKUNA KY**
Sompalanmentie
80420 Honkalampi
puh. (973) 851 402

Valmistamme
korkealaatuiset
TAPIO-IKKUNAT
kilpailukykyisin hinnoin

**LAATUA LIPERIPITÄJÄSTÄ • KITTÄ VÄ-
LÖM • LIPERIN OSUUSYHDISTYS**

**Betonin sahausta,
porausta ja hiontaa ym.**

TIMANTTIURA OY
973-137 942, 851 664
auto 949 374 151, JOENSUU

**KORJAAMO
O. MAKKONEN**
80400 Ylämylly
Puh. 850 28

**YLÄMYLLYN AUTOHUOLTO
Velj. Pesonen**
Toivontie, 80400 Ylämylly
Puh. klo 16 jälk. (973) 852 206.
• autojen huollot • katsastustarkastuk-
set ja -korjaukset • Shell- ja Mobil-öl-
jyt • Motocraatt • TI-halli + pesuhuone

**FOTO
RING 1**
KUVA-KULMA

Kirkkokatu 27, 80100 Joensuu

**AUTOVÄRI
K. HIRVONEN KY**
YLÄMYLLY PUH. 973-851550

Grilli-Kahvio

Sisko Martikainen
Tohmjärvi, Tikstaikko, puh. 621 985
Avoinna: Su - ma - ti - to 10.00 - 22.00
ke 10.00 - 01.00 pe - la 10.00 - 02.00

**LÄHIKAUPPA
KOMPAKKA**
PUH. 664 177 NIEMINEN

**market
RÄÄKKYLÄ**
Rääkkylä, puh. 661 170, 661 105

Retki Taistelijan talolle

Yhdistystoimintaa parhaimmillaan oli Kontiolahden Reservin aliupseerien järjestämä perheretki Taistelijan talolle ja muihin rajaseutukohteisiin Iiomantsissa. Retkeen osallistui täysi linja-autolastillinen yhdistyksen jäseniä, monet koko perheen voimin, sekä myös reserviupseerien jäseniä. Retki järjestettiin viime syksynä.

Ensimmäinen kohteemme oli Möhkön melko kuusivartioasema, jossa vartiopäällikkönä toimiva ylivääpeli Juha Ilvonen esitteli monipuolisesti paitsi maisemaan sopivan vartioaseman myös rajavartioiden vastuullista työtä, johon vartiointin ohella kuuluu paljon muuta mm. metsästyksen ja kalastuksen valvontaa.

Vartioasemalta meillä oli vain hetken matka kahvipaikaksi valittuun Möhkön Manta-nimiseen kahvilaan, joka on tehty vanhaan mahtavan suureen proomuun ja seisoo tukevasti maalla Koitajoen

rannalla.

Yhteen huoneeseen on koottu eräänlainen Talvisota-teema ja toiseen paikallista kouluperinnettä. Ulkorakennukseen oli sijoitettu maalaiskaupan-verstaan yhdistelmä ja katokseen ajokalunäyttely sekä joen rannassa tietysti ranniots - myllyrakennelmistä.

Ruukkimuseolla olisi voinut viipyä kauemminkin, mutta alkoi olla kiire retken pääkohteeseen Taistelijan talolle Hattuvaaraan ja niinpä bussin keula käännettiin takaisin kohti Iiomantsia. Matkalla pysähdyttiin kuitenkin Oinasalmen muistomerkillä, jossa tietysti taas kamerat räpsyivät.

Iiomantsissa on paljon tutustumisen arvoisia kohteita, minkä totesimme, kun mm. Runonlaulaajan pirtti ja kenraali Raappanan maja jouduttiin ohittamaan vain bussin ikkunasta silmäten.

Taistelijan talo Hattuvaarassa

on kunniansoitus Talvisodan päville ja varmasti hyvä perintee ruiske syrjäisen kyläkunnan matkailullekin. Sen totesimme jo lounastaemmekin jyvien hirsseinien sisällä rajakarjalaisia perinneruokia. Sen jälkeen laskeuduimme talon alakertaan perinnehuoneeseen kuulemaan talon isännän, Kerosen, elokuvaesitystä, Talvisodan 101 kunnianpäävää.

Esittely oli mielenkiintoinen ja näyttely yllättävän laaja ja tasokas. Kun vielä aihepiiri vaihtuu vuosittain, pitäisi sen olla omiaan luomaan mielenkiintoa myös uudelleen palata samaan kohteeseen. Oli helppo huomata, että ainakin ensimmäinen tutustumisen oli kaikista mielenkiintoinen eivätkä nuoremmatkaan ehtineet tuntea pitkästäytymistä, kun jännittäviä esineitä oli joka puolella ympärillä.

Paluumatkalla pysähdyimme

vielä Petkeljärven kansallispuiston eräälle pysähdysalueelle syntynyt taisteluyksiköiden muistolaattojen sijoitusta tarkastelemaan. Monelta suunnalta Suomea on silloin oltu näissä maisemissa. Lieneekö moni käynyt täällä myöhemmin menneitä muistelemassa. Kansallispuisto sinällään on jo käynnin arvoinen tutustumiskohde.

Ennen kotikuntaa ehti matkajohtaja muistutella meitä monista lähijalan toimintakalenterin mukaisista tapahtumista, mutta myös luvata monen matkalla esittämän toiveen tällaisen koko perheen retkitapahtuman järjestämisestä myös tulevaisuudessa toteutuvan. Ehkäpä jo ensi kesänä uusiin kohteisiin vaikkapa Pielisen ympäri, jolle reitille sattuisi monta mukavaa kohdetta. Retkeläisten kiitokset matkasta olivat yksimieliset!

Ossi Villman

KRIISI TAI RAUHA, AINA RAJAMÄEN RAIKKAAT ETIKAT

RESERVILÄISEN HIRVIPATA

- 500 g hirvenlihaa
 Marinadi:
 2 dl vettä
 2 dl öljyä
 3/4 dl Rajamäen Katajanmarjapunaviinietikkaa
 1/2 dl sinappia
 2 tl suolaa
 1 tl rouhittua valkopippuria
 1 tl rouhittua mustapippuria
 2 valkosipulinkynttä
 1 tl rosmariinia
 Padan ainekset:
 500 g marinoitua hirvenlihaa
 4 dl vettä
 200 g lanttua
 1 porkkana
 100 g juuriselleriä
 50 g palsternakkaa
 2 sipulia
 1 tl suolaa
 2 tl hunajaa
 1/2 dl Creme Fraiche



Sekoita kaikki marinadin ainekset hyvin keskenään. Kaada marinadi lihan päälle esim. muovipussiin niin, että liha peityy marinadiin kokonaan. Kääntele lihaa marinoitumisen aikana. Anna lihan marinoitua 1 vrk.
 Kuutio marinoitunut liha sekä juurekset. Ruskista liha ja siirrä se pataan hautumaan. Anna lihan hautua puolikypsäksi ja lisää vasta sitten joukkoon kuutioidut kasvikset sekä hienonnettu sipuli. Anna aineiden hautua kypsiksi. Lisää kypsään pataan mausteet sekä Creme Fraiche.

ALKO

ELINTARVIKEYSIKÖ
 05200 Rajamäki, puh. 90-290 2359

*Rajamäen raiikkaat etiketit
 - kiitova maku Suomesta*

Tämän vuoden kesäkuussa JATKOSODAN alkamisesta 50 VUOTTA

MUISTATHAN! Meillä on myynnissä VIDEOKASSETTISARJA SUOMEN SODISTA (VHS)

— toistakymmentä erilaista kasettia (Talvisota, Jatkosota I ja II, Lapin sota, Laivasto sodassa, Viipuri sodan jaloissa jne...)
 — hinnat 180 — 235 mk
JATKOSOTA I. Osa kertoo sodan ns. hyökkäysvaiheen eli kesän ja syksyn 1941 ankkurista taisteluista. Videokasetti on yleisesitys kyseisestä ajanjaksosta ja koostuu pääasiassa sodan aikana valmistettujen ns. rintamakatsastusten osista. Kasetin kesto on 45 minuuttia ja hinta 180,—.
JATKOSOTA 2. Osa kertoo asemasotavaiheesta lähinnä vuodesta 1942 alkaen sodan päättymiseen ja on tätä ajanjaksoa valaiseva yleisesitys. Kasetin kesto on 43 minuuttia ja hinta 180,—.
SOITA!
 Reserviläisten Tuki Oy P. Hesperiank. 15 A 4/3. krs.
 00260 Helsinki puh. 90-499 204/90-440 471

SALOMAN AUTO KY
 LENTOASEMANTIE, JOENSUU ☎ 973-801 511

LVI LEMINEN OY
 TOIVONTIE 1 80400 YLÄMYLLY
 ☎ 973-851611

LIPERIN KONE JA KULJETUS OY
 Puh. 973-651 610
 Kotiin puh. 973-647 169
 Autoon 949-274 969

ISM ITÄ-SUOMEN METALLI Ky
 Liperi 973-651 143

K LIPERIN RAUTA maatalous Oy
 83100 Liperi ☎ (973) 651 350, fax. (973) 651 749

SÄHKÖ-PENNANEN
 Maalarinpolku 5 puh. 973-852 325
 80400 YLÄMYLLY fax 973-852 472
 auto 949 274 912
 Sähkösuunnittelu -urakointi

YKKÖSPALVELUA



LIPERIN AUTO, SHELL-HUOLTAMO
 83100 Liperi, 973-651 007

• VENEET • MOOTTORIT • KALASTUSTARVIKKEET •
VÄLITYSLIIKE SEVERI

MATTISENLAHDENTIE Puh. 973-852155
 YLÄMYLLY iit. 852009
 auto 949 278234

KIVIPAJA MAKE UP
 Kummunkatu 5
 Puh. 550 105

SRR SUOMEN RAKENNUSRESTAUROINTI OY
 PL 325, 80101 Joensuu, puh. (973) 120 700, telefax (973) 120 772
 Yhteismies: toimitusjohtaja, rakennusmestari Seppo Kurtti.



A - ryhmän ilike
S3 SÄHKÖRÖNKÄ Ky
 80420 HONKALAMPI, Puh. 851 187

LÄHELLÄ SINUA KARJALAN

LÄHIVAKUUTUS

Puh. 975-227 90
 973-126 670
 973-761 576



TÄYDEN PALVELUN HAUTAUSTOIMISTO -KUKKAKAUPPA
 Lahtinen Ky

Koulukatu 3,81700 LIEKSA
 Puh. (975) 212 00, 215 10
 Autopuh. (949) 274 201, 274 202

S. Nylander 219 68 V. Nykänen 240 84 Kesäasunto 421 60



HF-johtavaa traktoritekniikkaa

HANKKIJA MAATALOUS OY JOENSUU 973-29 222



Liperin Näkökulma Oy

Ylämylly Puh. 973-852 361
 Palvelemme ma-pe klo 9-18

• Näöntarkastukset • Silmälasit • Piilolasit • Optiset apuvälineet. Optikon ja silmä lääkäriin ajantilaus 973-852 361

MARKET SIPULI RÄÄKKYLÄ



PARASTA OSTOAIKAA
 ma-pe 9-20, la 9-18

MARKET LIEKSA

Pielisentie 23-25, 81700 LIEKSA

Reserviläiset, me muistamme maanpuolustustyön tukijoita

AUTOSALMINEN

TEOLLISUUSKATU 5, JOENSUU, p. 126 111

Kalustetalo Surakka

Pilkontie 7 80130 Joensuu Puh. 973-122 179 Fax 973-126 179

matto-Surakka

Koskikatu 13 80100 Joensuu Puh. 973-120 373

PKO

Valmet suomalaisten mielestä maailman paras



Autotalo
E. HARTIKAINEN
Pamilonkatu 31, Joensuu, puh. (973) 120 100

KANSALLIS-OSAKE-PANKKI

OSUUSPANKIT POHJOIS-KARJALASSA

Canon Keskus artema

Kuurnankatu 27, puh. (973) 126 655

KARJALAINEN

Maakunnan Ykköslehti

POHJOIS-KARJALAN SÄÄSTÖPANKKI

ehari

Kuurnankatu 5, Joensuu 973-21315
Kauppakatu 28, 973-21315
Kirkkolahdenkatu 4-6, Savonlinna 957-22521
Käsityökatu 31, Varkaus 972-26801



KIRJAPAINO OY MAAKUNTA

Pankkoskentie 8, 80130 JOENSUU
Puh. 973-16251

Pielisensuun AUTO

Tulliportinkatu 50 • 80130 JOENSUU
• Puh. varaosat • tarvikkeet • renkaat (973) 123565

INTERSPORT ERA-URHEILU

Kauppakatu 18, Joensuu, puh. 272 11
Palvelemme ma-pe 9-19, la 9-12

KEMPPI Atlas Copco AEG

KONEKONTKANEN OY

Lylykoskentie 7, Joensuu, puh. 973-29 201

Rakennustoimisto EERO REIJONEN Ky

83100 LIPERI, LIKELIPERI, PUH. 651 905



HELA JA LUKKO OY

Wahlforssinkatu 6, 80100 JOENSUU
PL 378, 80101 JOENSUU
Puh. (973) 299 92



LEHTOSEN LIIKENNE OY

TEOLLISUUSKATU 6, 80100 JOENSUU 10, PUH. 973-24493

PIK SYP

MAHDOLLISUUKSIEN AVAAJA



YHDYSPANKKI

Joensuun konttorit

Kontiolahden res.aliupseerit

Lähiajan toimintamme on seuraavanlaista.

Maaliskuu: 15-17. päivä partiolaisten talvileiri. Avustamme upseerien kanssa leirin perustamista.

To 14.3. klo 18.30 YT-ilta Kontiolahden Säästöpankin kerhotoiloissa. Aihe 50-vuotias Sotainvalidien Veljesliitto.

La 16.3. koko perheen hiihtoretki. Kokoontuminen klo 10 Jakokosken koulun pihalle, josta 5 kilometrin hiihto Kuusojan varrelle. Majalla mahdollisuus saunomiseen, makkaranpaistoon ja vaikka

yöpymiseen. Omat eväät mukaan pe-la 22-23.3. Kuurnan jotos. Kokoontuminen 22.3. klo 18 Kuurnan Harjunpäässä.

La 23.3. kello 12 Lallukka-kilpailu Kuurnassa.

Ma 25.3. klo 18 reserviläispiirien kevätkokoukset Kimmelissä Joensuussa.

Huhtikuu: jos kelejä riittää, niin mahdollisesti perhehiihto.

Toukokuu: Ma 6.5. klo 18 yhdistyksen johtokunnan kokous.

24-25.5. Nuorten päivät Rovajärvellä (ainakin kaksi nuorta meiltä).

La 25.5. kolmiottelun Suomen mestaruuskilpailut Kontiorannassa.

31.5. Huomionosoitusten viiminen jättöpäivä.

Ampumaharjoitukset urheilukellarissa keskiviikkoisin klo 18. Huom. oma ase. Myöhemmin yhdistyksen ase paikalla. Ampuma-asioista lähemmin Yrjö Tiilikainen. 731 758.

Kesällä järjestetään pyöräsuunnistus koko perheelle. Liikunta-asioista lähemmin Aimo Kontturi, puh. 732 702.

Tuloksia

Joensuun res.aliupseerien avoimissa ilma-asekilpailuissa tammikuussa ammuttiin seuraavia tuloksia:

Ilmakivääri sarja Y: 1) Kalle Leskinen 383, 2) Mikko Puhakka 369, 3) Veijo Wälkky 367, 4) Veikko Tuokko 362, 5) Alpi Heiskanen 344, 6) Olli Lehtimäki 334.

Ilmakivääri Y 50: 1) Tauno Väisänen 338, 2) Heikki Pippola 310.

Ilmapistooli sarja Y: 1) Yrjö Jääskeläinen 377, 2) Jouko Kareinen 367, 3) Jouni Ohvanainen

363, 4) Olavi Savolainen 362, 5) Matti Väyrynen 358, 6) Matti Salonen 356, 7) Matti Heiskanen 354, 8) Hannu Kattelus 354, 9) Raimo Korhonen 353, 10) Harri Honkanen 347.

Ilmapistooli Y 50: 1) Veikko Rantasalo 365, 2) Teuvo Kiiski 364, 3) Aarno Pitkänen 357, 4) Kauko Tolvanen 356, 5) Heikki Pippola 342, 6) Reino Niemi 335.